
    
      
        
        
      
                      
  
    
      
        Latvija

  



                
                        
                    
  
    
      
  
  
      What are you looking for?
        

        











  

      
              
    

        
              	
        SAZINĀTIES AR MUMS
              
	
        ATRAŠANĀS VIETA
              


  


  


              

                                  
                          
        
      Links to portals

    

        
              	
        My Veristar
              
	
        Marine & Offshore
              
	
        Commodities
              
	
        Certification
              


  


  


              

                  

      


                
              
                  
  
    
                
        Bureau Veritas Latvia
      

        



              

                      
              
    

        

  	
          PAR MUMS
                                
  
  
              

      

      

      
        ESIET SVEICINĀTI BUREAU VERITAS LATVIA!

        Bureau Veritas ir pasaules līderis testēšanas, inspekciju un sertifikācijas pakalpojumu sniegšanā.



Bureau Veritas atbalsta Jūs – mūsu klientus Jums piederošo resursu, produktu, infrastruktūras iegādes, izmantošanas, pilnveides, uzturēšanas periodā, palīdzot kvalitātes nodrošināšanā, izmaksu samazināšanā, efektivitātes paaugstināšanā un atbildīgākas, ilgtspējīgākas kultūras veicināšanā.

  
        Uzzināt vairāk

  

  



      
  	
          ĪSAIS KOPSAVILKUMS
                                
  
  
              
      




                  
	
          MISIJA
                                
  
  
              
      




                  
	
          PAMATDARBĪBA
                                
  
  
              
      




                  
	
          STRATĒĢIJA
                                
  
  
              
      




                  
	
          VEIDOJOT LABĀKU PASAULI
                                
  
  
              
  	
          Veidojot labāku darba vietu
                                
  
  
              
      




                  
	
          Veidojot labāku vidi
                                
  
  
              
      




                  
	
          Veidojot labāku biznesa praksi
                                
  
  
              
      




                  
	
          Paziņojumi & Politikas
                                
  
  
              
      




                  
	
          Reitingi & Apbalvojumi
                                
  
  
              
      




                  





      




                  
	
          BUREAU VERITAS LATVIJĀ
                                
  
  
              
  	
          Akreditācijas
                                
  
  
              
      




                  
	
          Atrašanās vietas Latvijā
                                
  
  
              
      




                  





      




                  
	
          KONTAKTI
                                
  
  
              
      




                  
	
          VĒSTURE
                                
  
  
              
      




                  
	
          KORPORATĪVĀ ATBILDĪBA
                                
  
  
              
      




                  





  


  


  


      




                  
	
          BIZNESA NOZARES
                                
  
  
              

      

      

      
        GLOBĀLAIS TIRGUS LĪDERIS

        Lai arī kādā nozarē Jūs darbotos, Bureau Veritas piedāvā plašu  pakalpojumu klāstu un  tieši Jums  piemērotus risinājumus kvalitātes, darba drošības, vides un sociālās atbildībās jomās. Bureau Veritas piedāvā risinājumus Jūsu tirgum. 

  



      
  	
          BŪVNIECĪBA UN INFRASTRUKTŪRA
                                
  
  
              
  	
          Ēkas tehniskais novērtējums
                                
  
  
              
      




                  
	
          Projektu vadība un uzraudzība
                                
  
  
              
      




                  





      




                  
	
          ENERĢIJA UN INFRASTRUKTŪRA
                                
  
  
              
      




                  
	
          FINANSES UN VALSTS SEKTORS
                                
  
  
              
      




                  
	
          IZEJVIELAS UN MATERIĀLI
                                
  
  
              
      




                  
	
          KUĢNIECĪBA UN OFFSHORE
                                
  
  
              
      




                  
	
          NAFTAS PRODUKTI UN GĀZE
                                
  
  
              
      




                  
	
          PATĒRIŅA PRECES UN TIRDZNIECĪBA
                                
  
  
              
      




                  
	
          PIEGĀDES UN IEPIRKUMU UZRAUDZĪBA
                                
  
  
              
      




                  
	
          PĀRTIKA UN LAUKSAIMNIECĪBA
                                
  
  
              
      




                  
	
          SERTIFIKĀCIJA UN ATBILSTĪBAS NOVĒRTĒJUMS
                                
  
  
              
      




                  
	
          TRANSPORTS
                                
  
  
              
      




                  





  


  


  


      




                  
	
          Zaļā enerģija
                                
  
  
              
      




                  
	
          PAKALPOJUMI
                                
  
  
              

      

      

      
        JŪSU VAJADZĪBAS

        Bureau Veritas sniedz pakalpojumus vairāk kā 40,000 kompānijām, piedāvājot plašu risinājumu klāstu, tai skaitā īpaši izstrādātus risinājumus katrai situācijai.

  



      
  	
          KVALITĀTE, DARBA DROŠĪBA, VIDE
                                
  
  
              
  	
          Kvalitātes, vides, darba drošības sertifikācija
                                
  
  
              
      




                  
	
          Medicīnas ierīču vadības sistēma
                                
  
  
              
      




                  
	
          Otrās puses auditi
                                
  
  
              
      




                  





      




                  
	
          INSPEKCIJA UN VERIFIKĀCIJA
                                
  
  
              
  	
          Piegādes un iepirkumu uzraudzība
                                
  
  
              
      




                  
	
          Bīstamo iekārtu inspekcijas
                                
  
  
              
      




                  
	
          CORSIA verifikācija
                                
  
  
              
      




                  
	
          EU ETS verifikācija
                                
  
  
              
      




                  
	
          End-of-waste
                                
  
  
              
      




                  
	
          Safe Guard
                                
  
  
              
      




                  
	
          Autoceļu drošības inspekcija un melno punktu vadība
                                
  
  
              
      




                  
	
          Elektroenerģijas izcelsmes apliecinājums
                                
  
  
              
      




                  
	
          Ilgtspējas ziņojumu apliecinājums
                                
  
  
              
      




                  
	
          Kas ir ISO 14064?
                                
  
  
              
      




                  





      




                  
	
          INDUSTRIĀLIE PAKALPOJUMI UN NOVĒRTĒJUMI
                                
  
  
              
  	
          Ugunsdrošības risku novērtējums
                                
  
  
              
      




                  
	
          Risku vadība, novērtējumi
                                
  
  
              
      




                  
	
          Aktīvu vadība, novērtējumi
                                
  
  
              
      




                  
	
          Darba drošība un vides novērtējumi
                                
  
  
              
      




                  
	
          Metināšana
                                
  
  
              
      




                  
	
          Testēšana
                                
  
  
              
      




                  
	
          EPD Produkta vides deklerācija
                                
  
  
              
      




                  
	
          Ugunsdzēsības aparātu apkopes punkti
                                
  
  
              
      




                  





      




                  
	
          STARPVALSTU LĪGUMU INSPEKCIJAS
                                
  
  
              
      




                  
	
          KLASIFIKĀCIJA
                                
  
  
              
      




                  
	
          SERTIFIKĀCIJA UN AUDITI
                                
  
  
              
  	
          Pārtikas nozare
                                
  
  
              
      




                  
	
          Informācijas un datu drošība
                                
  
  
              
      




                  
	
          Ilgtspējīga attīstība
                                
  
  
              
      




                  
	
          Patēriņa preču novērtējums
                                
  
  
              
      




                  
	
          Personu sertifikācija
                                
  
  
              
      




                  
	
          Būvizstrādājumu sertifikācija, CE sertifikācija
                                
  
  
              
      




                  
	
          Sociālā atbildība
                                
  
  
              
      




                  
	
          Carbon footprint, CO2 ietekmes aprēķins
                                
  
  
              
      




                  





      




                  
	
          Bureau Veritas sertifikācijas zīme  - informācija par jūsu organizācijas sertifikāciju
                                
  
  
              
      




                  





  


  


  


      




                  
	
          APMĀCĪBAS, KURSI UN SEMINĀRI
                                
  
  
              
      




                  
	
          JAUNUMI
                                
  
  
              
      




                  
	
          KARJERAS IESPĒJAS
                                
  
  
              

      

      

      
        PIEVIENOJIETIES GLOBĀLAJAM LĪDERIM

        Bureau Veritas nodarbina inženierus, kuģu ekspertus, inspektorus, auditorus un citus.

  



      
  	
          MŪSU STĀSTI
                                
  
  
              
      




                  
	
          VAKANCES
                                
  
  
              
      




                  
	
          VAKANCES PASAULĒ
                                
  
  
              
      




                  





  


  


  


      




                  




  


          

          



  
    Lapa nav atrasta


            

  
    
      Pieprasītā lapa netika atrasta.
  


  
    
      
  



    
  




  
              
  
    
                  
              Sekojiet mums

            
      
        
                                
              	
        Linkedin
              
	
        Twitter
              
	
        YouTube
              


  


                  
      

    

  





              
          
  
    
      

      
    
    
    
    



      

      
  Karjeras iespējas
  

  Karjeras iespējas pasaulē


  


      Join a global leader
  


  


  


  


  



      

              
                
              
    

        
              	
        SAZINIETIES AR MUMS
              
	
        KONTAKTI
              
	
        SŪDZĪBAS
              
	
        BUREAU VERITAS GRUPA
              
	
        NODERĪGA INFORMĀCIJA
              


  


  
      
              
    

        
              	
        © 2024
              
	
        SĪKDATNES
              
	
        PRIVĀTUMA POLITIKA
              


  


  


      

      

  


      
    

    










































  